お客様 各位

令和５年４月１日

神奈川つくい農業協同組合

「ＪＡバンク優遇プログラム」の優遇条件対象取引追加のお知らせ

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき誠にありがとうございます。

当組合は現在、提携ＡＴＭでの入出金手数料について、お取引内容に応じて３段階のス

テージをご用意しており、ステージ毎にひと月最大２回まで手数料が無料となるサービス

（ＪＡバンク優遇プログラム）を行っております。

令和４年 11月 29日からお客様の利便性向上や環境配慮への取組みとして通帳レス機能

を導入したことに伴い、令和５年４月 25日（火）から下記のとおり、優遇条件の対象取

引に「通帳レス口座」を追加させていただきますのでお知らせします。

記

追 加 内 容

優遇条件の対象取引に「通帳レス口座」を追加。

※月末時点で通帳レス対象口座のうち、全口座が通帳レスとなっている方に「50 ポイ

ント」を付与いたします。

詳しい内容はこちらをご覧ください。

※ 令和５年４月 24 日までのＪＡバンク優遇プログラムのご案内

※ 令和５年４月 25 日以降のＪＡバンク優遇プログラムのご案内

※ 令和５年４月 25 日以降のＪＡバンク優遇プログラム規定

※ ＪＡバンク優遇プログラム規定新旧対照表

以上

https://ja-tsukui.or.jp/news/jyuuyou/pdf/yugu_r50424_end.pdf
https://ja-tsukui.or.jp/news/jyuuyou/pdf/yugu_r50425_start.pdf
https://ja-tsukui.or.jp/news/jyuuyou/pdf/57_20230425.pdf
https://ja-tsukui.or.jp/news/jyuuyou/pdf/57_sinkyu_20230425.pdf